
ODBOR BYDLENÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MUPO, spol. s r.o.
Karásek 2137/5, 621 00 Brno
IČO: 46904140

Libor Pipe

02.12.2022

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05221200613

Objednávka na výměnu 3ks střešních oken V BD: b.c.17, Souběžná 3

Objednáváme u Vás výměnu 3ks střešních oken V BD: b.č. 17, Souběžná 3, a to v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a předchozí telefonickou domluvou

• platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno - Židenice,
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, tel: Ukončení prací
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a
faktum doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Cena: 103 612,15 KČ bez DPH

Termín: dle dohody s dodavatelem a dle klimatických podmínek

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Bmo-Židenice. Odbor bydlení
Gajdošova 7. 615 00 Bmo-Židenice
44992785 .........
CZ44992785

DIČ:
Konečný příjemce:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
předpisů.
Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem

vedoucí OB



MÚPO MÚPO, spot. s r. o, Karásek 2137/5, 621 00 Brno

NABÍDKA VYDANÁ č. 500540

Dodavatel:

MÚPO, spol. s r.o.

Karásek 21375

62100 Brno

Objednatel:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1

60200 Brno

Česká republika

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785Registrace v OR u KS v Brně, odd. C, vl. 6024

RČ:
IČO: 46904140

DIČ: CZ46904140

Číslo poptávky: 500692

Datum poptávky: 30.11.2022

Termín pro nabídku:

Datum vystavení: 30.11.2022

Termín realizace: -
Platnost nabídky:
Záruka za dílo: 60 měsíců

Autor nabídky:

Č. p. Název položky Cena Částka celkemMnožství MD

VCP 1201.01 Střešní okn ar. CLU 1 kompl 103 612,15 103 612,15

Cena celkem bez DPH:

DPH 15.00%

Cena celkem vč. DPH:

103 612,15 Kč

15 541,82 KČ

119 153,97 Kč

UPOZORNĚNÍ:

Odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomí, že tato zpráva včetně jejího obsahu a příloh není bez dalšího nabídkou na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732
odst. 1 zákona č. 692012 Sb, občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník"), tj. odesílatel nemá vůli být vázán obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresáta došlo
kjeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí.

Obsahuje-li tato zpráva vjakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvyjakéhokoliv typu [dále jen smlouva"), odesílatel této zprávy dává adresátu na vědomi, že:
i) má zájem být smlouvou vázán pouze v případě jejího uzavFenf v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků smlouvy,
ii) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst. 3 občanského zákoníku, bez ohledu
na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatné Ci nikoliv,

iii) odesílatel má zájem na uzavřen i smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě uvedeny, bez ohledu na to,
zda se jedná o náležitosti podstatné čj nikoliv



MOPO
Stavba: SouběžnáJJmo-Žřdenice

Výměna střešních oken

VCP 1201.01 ■ Střešní okn r. GLU

1967 List č. 3

Objekt:

Rozpočet:

04

220727

Por. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 342

1 342265140T01
Celkem za: 342

Sádrokartonové konstrukce

Úprava ostěni střeš.oken sádrokarton
Sádrokartonové konstrukce

kus 3,00 2 628,80 7 686,40
7 586,40

Díl: 764

2 764-270258
Celkem za: 764

Konstrukce klempířské (vč. přesunu hmot)

Zapravení střešního okna do falcované krytiny - KJG plech
Konstrukce klempířské (vč. přesunu hmot)

ks 3,00 4 740,56 14 221,68
14 221,68

Díl: 766-1

3 765766001

Konstrukce truhlářské - střešní okna

Rozkrytí stávající krytiny, vyřezání otvoru v laťováni a folii pro montáž
střešních oken

Doplnění stávající krytiny, doplnění laťování a folie kolem oken
Monláž střešních oken rozměr MK včetně montáže lemování
Montáž izolačního límce BDX
Démon láž slřešnich oken do suti
Odvoz okna k likvidaci
Poplatek za likvidaci 1 ks okna
Vynesení 1 ks okna do 1. NP
Příplatek vynesení 1 ks okna za každé další patro

kus 3,00 973,10 2 919,30

4 765766002
5 766624043R01
6 766624055TOO
7 766624060T00
8 979081111R0x
9 979990001R0x
10 998766202R11
11 998766202R12

Výkaz výměr:

kus 3,00 2 991.34
2 919,29

486,55
973,10
194,62
267,75
291,93

8 974,02
8 757,87
1 459,65
2 919,30

583,86
803,25
875,79

1 459,65

kus 3,00
kus 3,00
kus 3,00
ks 3,00
ks 3,00
ks 3,00
ks 15,00 97,31

3*5 15,00

12 61140250v10004Tq Okno střešní Velux GLU MK08 0061B š. 78 x v, 140 cm, hliník, ovládání kus 2,00 10 771,88 21 543,76
klikou

13 61140250v284T Oplechování okna Velux ZWC MK08 0000T pro rám okna ve falcované
střešni krytině bez použití lemování š. 78 x v. 140 cm, hliník

14 61140250v418T Kombi lemováni Velux EKW MK08 0021H pro sestavy střešních oken š. 78 *us
v. 140 cm, hliník, v profitované střešní krytině do max. v. 120 mm

15 61140250v41T13Tw Okno střešni Velux GLU MK06 0061B š. 78 x v. 118 cm, hliník, ovládání kus
klikou

Lemování okna Velux EDW 2000 MK06 78 x 118 cm se zateplovaci sadoukus
pro profilovou krytinu, šedá manžeta

Sada zateplovaci Velux BDX 2000 MK08 78x140 cm
Konstrukce truhlářské • střešní okna

kus 3,00 917,05 2 751,15

2,00 5 919,81 11 839,62

1,00 10 067,31 10 067,31

16 611403056R 1,00 3 668,10 3 668,10

17 611405906R

Celkem za: 766-1
kus 2,00 1 590,72 3 181,44

81 804,07

Zpracováno programem BUlLDpowerS



MOPO
Položkový rozpočet

Souběžná_Brno-Židenice

Výměna střešních oken

VCP 1201.01 - Střešní okn var. GLU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

1967
04

220727

MUPO, spol. s r.o.

Karásek 2137/5

IČO; 46904140

DIČ: CZ46904140

Zhotovitel:

Brno-Řečkovícea Mokrá Hora62100

Statutami město Brno ■ MČ Brno ■ Židenice

Gajdošova 7

61500

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel:

Židenice (Brno-Židenice)

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 103 612,15 CZK

Snížená DPH 15 % 15 541,82 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 119 153,97 c z k

Brno 30.11.2022
V dne

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S



MuPO
Soubéžná_Brno-Židemce

VCP 1201.01 - Střešní okn r. GUI

Stavba:

Rozpočet:

1967 List č. 2

220727

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Název Celkem

7 586,40

14 221,68

81 804,07

Hmotnost

0,08127

0,00000

0,17198

342 Sádrokartonové konstrukce

Konstrukce klempířské (vč, přesunu hmot)

Konstrukce truhlářské - střešní okna

HSV

764 PSV

766-1 PSV

0,25325103 612,15

Zpracováno programem BUlLDpower


